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Her yıl Ulusal Kardiyoloji Kongresi’ne paralel olarak gerçek-
leştirilen yayın sorumluları toplantısı, bu sene de 28 Ekim tarihin-
de İstanbul’da gerçekleştirildi. Baş Editör, Editör, Yayıncı, 
Yardımcı Editörler, Danışmanlar ve Baş Editör ofisi yönetici asis-
tanının katıldığı ve 4 saat süren bu toplantıya, özellikle yardımcı 
editör kadrosunda yapılacak bayrak değişimi damgasını vurdu. 
Bu kurulda yeni görev tanımlaması ve yeni kadrolarla, yüklenilen 
misyona uyan tarzda bir çalışma planında anlaşma sağlandı. Her 
ne kadar tüm uluslararası yayın kurulunu toplantıya katamasak 
da, Editörler olarak Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nin işleyişi, biraz 
örnek alarak, ama daha çok örnek olarak düzenlenmekte. En üst 
düzey tıp dergilerinin amaç ve olanakları ile Anadolu Kardiyoloji 
Dergisi’nin vardığı noktayı karşılaştırdığımızda, eldeki değerlerle 
en iyi ve etkin, uluslararası ortamda kabul edilen bir dergi yarat-
maya çalışıyoruz. Yazarının, hakeminin, editör ve yardımcılarının 
doğru olarak yansıtılmaya çalışıldığı bir dergi: hepsinin ortalama-
sı bu. Mevcut ekonomik durumumuz, yurdumuzun bilimsel ortala-
ma düzeyi, aldığımız-alamadığımız maddi-manevi destek ve 
“insani nedenlerle” oluşan “köstek” Anadolu Kardiyoloji 
Dergisi’nin bugününü oluşturdu. Yoktan var olan, olduktan sonra 
da bazen etrafı “kahreden” ama örnek olmaya devam eden 
Anadolu Kardiyoloji Dergisi; iyi niyetli, fedakâr, önceliğini 
Anadolu Kardiyoloji Dergisi’ne veren yayın sorumluları ile önü-
müzdeki günlerde biraz daha değişik bir politika ile karşınıza 
çıkacak.

Türk Kardiyoloji Topluluğu’nun emektarlarından, örnek insan, 
özel kişi, bilim adamı ve çok saygın hocalarımızdan Prof. Dr. 
Kenan Binak’ı yakında kaybettik; ama geride bıraktığı, oluşturdu-
ğu bilgiler bizim temel taşlarımızdandır. En yakınlarından ve kay-
betmenin acısını en içten hissedenlerden bir dostum, hakkındaki 
yazıyı yetiştirirse, bu sayıda okuyabileceksiniz. Prof. Dr. Kenan 
Binak Hocamız için “vah vah” derken, saygıdeğer arkadaşım 
Doç. Dr. Yalçın Sözütek’in rahmetli olduğu haberini aldık. Hemen 
gözümün önüne, onun epey yuvarlak hatları ve canlı-sevimli 
siması geldi. Bunlar neden kaybolur? Her kaybettiğimizin arka-
sından çocuklar gibi aranıyoruz, sonra da bilenler “bir Yalçın 

Hoca vardı” diyorlar. Bize, sevgili rahmetli hocamızı kısa bir 
şekilde anlatan, çalışma arkadaşı Prof. Dr. Siber Göksel’in yazı-
sını bu sayıda lütfen okuyun. Onun ağırbaşlı, olgun, ciddi, efendi, 
dost özelliklerini ben de yakından izlemiştim. 

Prof. Dr. Orhan N. Ulutin’i bizim nesil hayranlıkla izlerdi. 
Hematoloji bayrağını yurt içinde ve yurtdışında, bizim adımıza  
en yükseklerde tutan ve onur duyduğumuz hocamızı da ebediye-
te uğurladık. Kimdi? TÜBA şeref üyeliği ve 1970 TÜBİTAK  
Bilim Ödülü’nden çok daha fazlasını hak eden sade bir bilim 
adamı. Lütfen bu konuda Türk Hematoloji Derneği web sayfasını 
inceleyin. 

Tüm bu acıların üstesinden ise; sevgili danışmanım Prof. Dr. 
Suna Kıraç Hocamızın “In Tech” yayınları arasında çıkan, 
Editörlüğünü yaptığı “Advances in the Diagnosis of Coronary 
Atherosclerosis” (open access) kitabını görmekle gelebildim. Bu 
büyük emek-yoğun çalışma süresinde ise, tüm verdiğim görevle-
re “gık” bile demedi. Bizi sevindirdi, onurlandırdı.

Dergimizin üye olduğu CrossRef kuruluşu CrossCheck adında 
yeni uygulamasını 2008’ de hayata geçirdi. Bu veritabanı, üye 
dergilerinde (58514 adet; Temmuz 2011 verileri) yayınlanan maka-
lelerin çapraz taramasını ve metnin aşırma, benzerlik (cümle, 
paragraf) açısından karşılaştırmasını sağlamaktadır. Nature der-
gisinin araştırmasına göre bu uygulamanın 3 üye dergisinde 
yapılan testi sırasında “copy-paste”, “self-plagiarism” aşırma 
türleri nedeni ile ret edilen makale sayısı %7-%23 oranında oldu-
ğu tespit edilmiştir (1). Başka bir dergide (2) CrossCheck ile tes-
pit edilen duplikasyon makale sayısı %2 ve aşırma vakaları %3 
olarak bildirilmiştir. Dergimizde de bilindiği gibi aşırma, duplikas-
yon gibi etik konulara büyük önem verilmekte olup, en yakın 
zamanda CrossCheck uygulamasına geçilmesi ile editör ve 
hakemlerimizin aşırma olaylarının tespitini kolaylaştıracaktır. 

Düzeltme, Dr. Murat Biteker'in notu;
Anadolu Kardiyoloji Dergimizin, erken çevrimiçi makaleler 

bölümünde Bilgin Hoca'mızın ''Geçen sayıdan kalanlar-
Editörden'' başlıklı yazısını okudum (3). Yazıda aşağıda yer alan 
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bazı ufak yazım hataları var. Benim soyadım ''Biteker'' diye yazı-
lıyor. Diğer hekimin ismi de Cihat değil Cihan. Ayrıca Haydarpaşa 
Numune Hastanesi'nde çalışan tek kardiyolog benim. Bunlar 
pek de önemli olmayan hatalar bence, belki düzeltmek istersiniz 
diye bildirdim. 

Bilgin Timuralp
Baş Editör
Eskişehir, Türkiye
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